SIVE MOTORISTA (CP) SIVE MOTORISTA (CI) DE 500M SEM PRISMA,EALCANCE MINIMO DE 3000M 
COM UM PRISMA 

m² 400000 

1.2 Levantamento topográfico planimétrico cadastral m² 400000 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
O valor global estimado da contratação é de R$ 1.008.000,00 (um milhão e oito mil reais), conforme 
composições de custos unitários extraídas do Sicro/Sinapi e pesquisa de mercado. 

9. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 
Optou-se pelo credenciamento de forma única, mas distribuída por item, permitindo que os interessados